

W LISTOPADZIE TYGRYSKI....



👉 poznają pojęcia: *miłość do ojczyzny, szacunku;*

👉 będą wdrażać się do przestrzegania zasad i norm społecznych obowiązujących

w grupie – stosowanie zwrotów grzecznościowych, rozwiązywanie konfliktów, właściwe zachowanie się w trudnych sytuacjach, kulturalne mówienie o swoich potrzebach, spokojne oczekiwanie na swoją kolej, podejmowanie trudnych decyzji służących dobru, przeciwstawianie się złu;

👉 będą uczyć się nawiązywania właściwych relacji rówieśniczych w zabawie i sytuacjach codziennych – przewycięzanie nieśmiałości, rozwijanie asertywności;

👉 poznają wspierającą rolę słów i rozmowy;

👉 będą posługiwać się pojęciami określającymi kierunki i relacje w przestrzeni, kierunki wyznaczone od osi ciała – *prawa, lewa, w prawo w lewo, nad, pod, przed, za, między, obok, w;*

👉 w dalszym

ciągu będą rozwijać umiejętności liczenia; poznanie liczb 1, 2, 3;



operowanie liczebnikami porządkowymi;

👉 będą doskonalić umiejętności budowania zdań poprawnych gramatycznie;

👉 będą rozwijać percepcję wzrokową poprzez porównywanie, różnicowanie i zapamiętywanie liter i wyrazów (czytanie globalne);

👉 będą usprawnić percepcję słuchową poprzez zabawy z wykorzystaniem zagadek słuchowych (rozpoznawanie i różnicowanie dźwięków, wystuchiwanie słowa w słowie), odpowiadanie na pytania dotyczące wysłuchanych tekstów literackich, dokonywanie analizy i syntezy zdania i wyrazu (analiza i synteza głoskowa i sylabowa), różnicowanie głosek o, a, m, l, i, t, d, e, u, wyróżnianie wskazanej głoski w zależności od miejsca w wyrazie;

👉 rozwiną koordynację ruchowo- słuchowo- wzrokową podczas zabaw ruchowych;

👉 rozwiną sprawność manualną i kreatywność oraz inwencję twórczą podczas zabaw plastycznych, konstrukcyjno-plastycznych z wykorzystaniem różnorodnych materiałów;

👉 będą doskonalić myślenie logiczne w zabawach wymagających kodowania i dekodowania informacji.



„Jesienny pociąg”

Stoi pociąg na peronie-
żółte liście ma w wagonie
i kasztany, i żołądzie-
dokąd z nimi jechać będzie?

Rusza pociąg sapiąc głośno.
Już w przedziałach grzyby rosną,
a na półce, wśród bagaży,
leży sobie bukiet z jarzyn.

Pędzi pociąg lasem, polem
pod ogromnym parasolem.
Zamiast kół kalosze ma,
za oknami deszczmu gra.

O, zatrzymał się na chwilę!
Ktoś w wagonie drzwi uchylił
i potoczył w naszą stronę
jabłko duże i czerwone.

